


[Mpogarka aBTOTPAHCNOPTHbLIX CPEACTB

OueHka CTOMMOCTU aBTO

[ToMOLLb 1 KOHCYNbTaLMsA BO BpeMs nogdopa 1 NoKyrku aBTo
[TomoLLb B 0OOpMIIEHNN KpeanTa Ha NOKYMNKy aBTo
FOpnandeckaa nposepka aBTo Ha “dUCTOTY”

[1lpoparka aBTO Nno cucrteme “Tpeng-nH”; npuem B
aBTOMOOWUNbHYIO KOMUCCUIO



Komy npoaaem:

o I'Ipona>|<a OCyLLECTBJIAETCAH Cbl/l3l/l‘—IeCKI/IM n ropngn4eckmm nmuam

cTtaplue 18 nert
e Jllobomy Knaccy HaceneHus
e Kutenam nobbix permnoHoB Poccum n ctpaH CHI



Kak npogaem:

B aBTOCanoHe ecTb cneuunarnbHoe NOMeELLEHUE, B KOTOPOM
XpaHATCS aBToMOOUNK, rtobon XxenarLwmnm MoXXeT OCMOTPETL U
BblOpaTb aBTOMOOUIIb CBOEN MEeYTLI. ABTO TakKe BbICTaBMAOTCS
Ha TOProBbIX MHTEPHET Niowaakax, rae nokynaTtenb MOXeT
N3Y4YNTb U OCMOTPETbL aBTOMOOUIb U3 NtoHoN ToUkM Poccumn m
CHI He BcTaBas ¢ avBaHa.



Hanu4ka
bes3Han
Kpeant
JInsunHr
Tpeng-uH
Paccpouka



Hall nepcoHan:

YnpasnsoLwun
byxrantep
MeHenxepbl
OueHLWMKH
FOpugnyecknm otaen



natb MMEHHO

UeCTHbIN 1 OTKPLITLIM aBTOCAIOH

[MpmBETNNBLIN KOMNEKTUB

KomdropTHaga 30Ha nocetunTens

YBaxeHue K KnmeHTam

[Mpa3gHuyHas Bblgadya aBTomobung

CTeHa 0T3bIBOB

[Monbop aBTOMOOUNS OHMAWH

NpoaaKLLUH

TEeCT ApavBs

He BcTaBasi c AuBaHa MOXHO KynnUTb aBTOMOOUIIb B Napy KInKOB 1
NpoaaTh OCTaBLUUCL B NSIOCE, AaXe He BNaSA aBTo



SWOT a”danus

NONOXWUTENbHbIE

UecTHble 1 OTKpbIThbIE

[MpeseHTyem TOoBap

AKTyanbHas Huwa

CtabunbHoe nonoXeHne Ha pbiHKe
Bbicokoe kayecTBO TOBapa
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OTPULUATEJNbHbIE

Bbicokasa cToumocTb
Ectb gonsa py4Horo Tpyaa

Hanuyne KoHKypeHTOB
HeycTon4unBoCcTb 3KOHOMMUYECKOUN U
NONUTUYECKON OBCTaHOBKU

Hannuyme cnnbHbIX UTPOKOB Ha PbIHKE
BoO3HVMKHOBEHME HOBLIX NOTpPebHOCTEN Y
KnueHTa



HanmeHoBaHue o6opynoBaHus Kon-Bo LeHa 3a eq. pyo. Cymma utoro

TexHn4eckmm asTomoodbuns Ford

Transit 1 2 MJITH. 2 MIH.
MK 10 50 ThbIC. 500 TbIC.
[MoabopoyHoe obopyaoBaHme
(TonwuHomeTp, HOyTOYK, 00n, 4 50 TbIC. 200 ThbIC.
9HOO0CKOM)
Mebenb
(XOnoANNBHIK, HaHuK, 3 150 TbIC. 450 TbIC.

KodbemalunHa, Kynep,
Tenesnsop)



HanmeHoBaHne Matepuana Pacxopg Ha obecnyx

Mebenb komMmnnekT 1

(cTyn, cTton, wkad) 10
Mebenb KoMnnekT 2 3
(cTon, AuBaHbl, Kpecrno)
KomMmnnekT geTennuur
(xumnga, Tpanku, ryoku, 3
obopynoBaHue)
OnNEeKTPO3IHEPrus 450 kBT/M

LleHa 3a eq. pyo0. 3aTpartbl Bcero
15 TbIC 150 ThbIC
35 ThIC 105 TbIC
20 TbIC 20 TbIC

3 pyb/M 1350 py6/4



HanmeHoBaHune obopyn,

OcBeLyeHne

MK

[NpuHTEpHLI

Tex 30Ha

NToro

notpeb MOLHOCTb KBT/M

2,5

0,2

9,7

KOJ1-BO 4YacoB paboThl

8

27

NToro notpeb KBT/M

20

32

0,6

24

76,6



[lomkHoCTb
AunpekTop
[aBHbIN IOPUCT
byxrantep
YnpaBnsaoLwmnm
MeHepxep
OueHLWwuK
OxpaHHUK
Yéopuwumua

KOpuandeckmnn otaen

Kon-Bo yen
2

1

3/T1 B mecsL,
0
30 TbIC
30 TbIC
20 TbIC
15 TbIC
15 TbIC
10 TbIC
10 TbIC

20 TbIC

Ntoro 3/T1

0

30 TbIC

30 TbIC

20 TbIC

60 TbiC

15 TbIC

10 TbIC

10 TbIC

40 TbIC



